СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

CVII сессия

от 12.03.2020г. № 293
с. Подгорное

Об утверждении плана работ по использованию средств муниципального дорожного фонда Подгоренского сельского поселения на 2020 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Подгоренском сельском поселении, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.
Утвердить план работ по использованию средств муниципального дорожного фонда Подгоренского сельского поселения на 2020 год согласно приложению № 1.
2.
Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Подгоренского сельского поселения в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                                                          С.Д. Ордынская